年　　月　　日
　岩手県知事　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　（所 在 地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者職・氏名）　　　　　　　　　　　　　㊞
岩手県県有林Ｊ－クレジット販売仲介業務委託の受託候補者応募申請書
　標記業務の受託を希望しますので、関係書類を添えて申請します。
添付書類
　①法人の概要（別紙１）
②岩手県県有林Ｊ－クレジット販売仲介業務委託実施計画書（別紙２）
　③事業者等の定款の写しまたはこれに代わるもの
（別紙１）
法　人　の　概　要
	名　　　称
	【設立年月：　　年　　月】

	所　在　地
	〒
℡

	連　絡　先
(上記と異なるとき)
	〒
℡

	代表者職・氏名

	担当者
	担当部署・氏名　　　　　　　　　　　℡
FAX　　　　　　　　　　　 　 　　　E-mail

	法人概要
	従業員数：

資本金：

売上高：

経常利益：

	法人活動概要
	　※事業内容、活動拠点等を記入

（別紙２）
岩手県県有林Ｊ－クレジット販売仲介業務委託実施計画書
　  応募者名：
	１　希望仲介量
	t-CO2
※募集している合計仲介量の上限を限度として、希望する仲介量を記載すること。
※審査により決定した仲介量の上限を限度に契約するものとする。

	２　活動体制及び活動内容
	※本業務を実施する際の役割分担、人数等を記載すること。

	３　取組方法及び対象地域
	※企業等への紹介方法を具体的に記載すること。また、想定する紹介企業等の地域を記載すること。

	４　これまでの同種又は類似業務の実績
	※実施年度、実施内容、仲介実績（仲介件数、t-CO2数）等を記載すること。

	６　その他
　（自由記載）

必要に応じ、記載内容に関する資料を添付すること。